

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|                                            |                               |                                    |
|--------------------------------------------|-------------------------------|------------------------------------|
| Objekt :                                   | Název objektu :               | JKSO :                             |
| <b>4</b>                                   | <b>Ekoltes 2023</b>           |                                    |
| Stavba :                                   | Název stavby :                | SKP :                              |
| <b>2023</b>                                | <b>Asfaltová plocha</b>       |                                    |
| Projektant :                               | Počet měrných jednotek :      | 0                                  |
| Objednatel :                               | Náklady na MJ :               | 0                                  |
| Počet listů :                              | Zakázkové číslo :             |                                    |
| Zpracovatel projektu :                     | Zhotovitel :                  |                                    |
| <b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>                  |                               |                                    |
| <b>Rozpočtové náklady II. a III. hlavy</b> |                               | <b>Vedlejší rozpočtové náklady</b> |
|                                            | Dodávka celkem 0              | Ztížené výrobní podmínky 0         |
| Z                                          | Montáž celkem 138 387         | Oborová přírážka 0                 |
| R                                          | HSV celkem 5 503 304          | Přesun stavebních kapacit 0        |
| N                                          | PSV celkem 0                  | Mimostaveništní doprava 0          |
| ZRN celkem 5 641 691                       | Zařízení staveniště 0         |                                    |
|                                            | Provoz investora 0            |                                    |
| HZS 0                                      | Kompletační činnost (IČD) 0   |                                    |
| RN II.a III.hlavy 5 641 691                | Ostatní VRN 0                 |                                    |
| ZRN+VRN+HZS 5 641 691                      | VRN celkem 0                  |                                    |
| Vypracoval                                 | Za zhotovitele                | Za objednatele                     |
| Datum :                                    | Jméno :<br>Datum :<br>Podpis: | Jméno :<br>Datum :<br>Podpis :     |
| Základ pro DPH                             | 21,0 % činí :                 | 5 641 691 Kč                       |
| DPH                                        | 21,0 % činí :                 | 1 184 755 Kč                       |
| Základ pro DPH                             | 0,0 % činí :                  | 0 Kč                               |
| DPH                                        | 0,0 % činí :                  | 0 Kč                               |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>               |                               | <b>6 826 447 Kč</b>                |

Poznámka :

|          |                       |                  |
|----------|-----------------------|------------------|
| Stavba : | 2023 Asfaltová plocha | Rozpočet : 7     |
| Objekt : | 4 Ekoltes 2023        | Asfaltová plocha |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                                  | HSV              | PSV      | Dodávka  | Montáž         | HZS      |
|-----------------------------------------------|------------------|----------|----------|----------------|----------|
| 1 Zemní práce                                 | 957 831          | 0        | 0        | 0              | 0        |
| 11 Přípravné a přidružené práce               | 412 352          | 0        | 0        | 0              | 0        |
| 181 Sadové úpravy                             | 14 370           | 0        | 0        | 0              | 0        |
| 21 Úprava podloží a základ.spáry              | 172 027          | 0        | 0        | 0              | 0        |
| 27 Základy                                    | 48 291           | 0        | 0        | 0              | 0        |
| 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných p | 2 803 340        | 0        | 0        | 0              | 0        |
| 8 Trubní vedení                               | 57 218           | 0        | 0        | 0              | 0        |
| 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení       | 224 480          | 0        | 0        | 0              | 0        |
| 9 Ostatní konstrukce, bourání                 | 133 914          | 0        | 0        | 0              | 0        |
| 90 Oplocení                                   | 74 998           | 0        | 0        | 0              | 0        |
| 91 Doplnující práce na komunikaci             | 263 293          | 0        | 0        | 0              | 0        |
| 99 Staveništní přesun hmot                    | 269 860          | 0        | 0        | 0              | 0        |
| M21 Elektromontáže                            | 0                | 0        | 0        | 32 368         | 0        |
| M46 Zemní práce při montážích                 | 0                | 0        | 0        | 106 019        | 0        |
| D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot           | 71 329           | 0        | 0        | 0              | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>                          | <b>5 503 304</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>138 387</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | Kč | %   | Základna  | Kč       |
|---------------------------|----|-----|-----------|----------|
| Ztížené výrobní podmínky  | 0  | 0,0 | 5 503 304 | 0        |
| Oborová přírážka          | 0  | 0,0 | 5 503 304 | 0        |
| Přesun stavebních kapacit | 0  | 0,0 | 5 503 304 | 0        |
| Mimostaveništní doprava   | 0  | 0,0 | 5 503 304 | 0        |
| Zařízení staveniště       | 0  | 0,0 | 5 641 691 | 0        |
| Provoz investora          | 0  | 0,0 | 5 641 691 | 0        |
| Kompletační činnost (IČD) | 0  | 0,0 | 5 641 691 | 0        |
| Rezerva rozpočtu          | 0  | 0,0 | 5 641 691 | 0        |
| <b>CELKEM VRN</b>         |    |     |           | <b>0</b> |

# Položkový rozpočet

|          |                       |                  |
|----------|-----------------------|------------------|
| Stavba : | 2023 Asfaltová plocha | Rozpočet: 7      |
| Objekt : | 4 Ekoltes 2023        | Asfaltová plocha |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                      | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|---------------|---------------|----------------------------------------------------|----|----------|-----------|-------------|
| <b>Díl: 1</b> |               | <b>Zemní práce</b>                                 |    |          |           |             |
| 1             | 113107143R00  | Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 15 cm | m2 | 137,25   | 435,00    | 59 703,75   |
|               |               | Stávající plocha:                                  |    |          |           |             |
|               |               | 30,5*4,5                                           |    | 137,25   |           |             |
| 2             | 113107222R00  | Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.20 cm | m2 | 137,25   | 98,00     | 13 450,50   |
|               |               | Stávající plocha:                                  |    |          |           |             |
|               |               | 30,5*4,5                                           |    | 137,25   |           |             |
| 3             | 122301102R00  | Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3           | m3 | 1 613,32 | 198,00    | 319 437,56  |
|               |               | Odkopávka konstrukce včetně sanace:                |    |          |           |             |
|               |               | 28,5*4,5*0,5                                       |    | 64,13    |           |             |
|               |               | 25,0*10,5*0,7                                      |    | 183,75   |           |             |
|               |               | 25,0*10,5*0,96                                     |    | 252,00   |           |             |
|               |               | 25,0*10,5*1,04                                     |    | 273,00   |           |             |
|               |               | 46,5*13,7*0,7                                      |    | 445,94   |           |             |
|               |               | -21,3*1,0*0,7                                      |    | -14,91   |           |             |
|               |               | SO 015:                                            |    |          |           |             |
|               |               | 22,0*8,3*0,8                                       |    | 146,08   |           |             |
|               |               | 13,2*8,3*1,2                                       |    | 131,47   |           |             |
|               |               | 7,3*8,3*0,8                                        |    | 48,47    |           |             |
|               |               | 8,3*8,3*0,3                                        |    | 20,67    |           |             |
|               |               | SO 014:                                            |    |          |           |             |
|               |               | (12,3*34,0)/2*0,3                                  |    | 62,73    |           |             |
| 4             | 132301101R00  | Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3      | m3 | 42,62    | 1 688,00  | 71 942,56   |
|               |               | Drenáž:                                            |    |          |           |             |
|               |               | 61,0*0,5*0,4                                       |    | 12,20    |           |             |
|               |               | Kanalizace - odvodnění žlabu:                      |    |          |           |             |
|               |               | (13,0*0,6*1,3)*3                                   |    | 30,42    |           |             |
| 5             | 162501102R00  | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m   | m3 | 1 650,55 | 197,00    | 325 158,55  |
|               |               | Drenáž:                                            |    |          |           |             |
|               |               | 61,0*0,5*0,3                                       |    | 9,15     |           |             |
|               |               | Kanalizace - odvodnění žlabu:                      |    |          |           |             |
|               |               | (13,0*0,6*1,2)*3                                   |    | 28,08    |           |             |
|               |               | Odkopávka konstrukce včetně sanace:                |    |          |           |             |
|               |               | 28,5*4,5*0,5                                       |    | 64,13    |           |             |
|               |               | 25,0*10,5*0,7                                      |    | 183,75   |           |             |
|               |               | 25,0*10,5*0,96                                     |    | 252,00   |           |             |
|               |               | 25,0*10,5*1,04                                     |    | 273,00   |           |             |
|               |               | 46,5*13,7*0,7                                      |    | 445,94   |           |             |
|               |               | -21,3*1,0*0,7                                      |    | -14,91   |           |             |
|               |               | SO 015:                                            |    |          |           |             |
|               |               | 22,0*8,3*0,8                                       |    | 146,08   |           |             |
|               |               | 13,2*8,3*1,2                                       |    | 131,47   |           |             |
|               |               | 7,3*8,3*0,8                                        |    | 48,47    |           |             |
|               |               | 8,3*8,3*0,3                                        |    | 20,67    |           |             |
|               |               | SO 014:                                            |    |          |           |             |
|               |               | (12,3*34,0)/2*0,3                                  |    | 62,73    |           |             |
| 6             | 171101101R00  | Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 95% PS    | m3 | 1 650,55 | 68,00     | 112 237,47  |
|               |               | Drenáž:                                            |    |          |           |             |
|               |               | 61,0*0,5*0,3                                       |    | 9,15     |           |             |
|               |               | Kanalizace - odvodnění žlabu:                      |    |          |           |             |
|               |               | (13,0*0,6*1,2)*3                                   |    | 28,08    |           |             |
|               |               | Odkopávka konstrukce včetně sanace:                |    |          |           |             |
|               |               | 28,5*4,5*0,5                                       |    | 64,13    |           |             |
|               |               | 25,0*10,5*0,7                                      |    | 183,75   |           |             |
|               |               | 25,0*10,5*0,96                                     |    | 252,00   |           |             |
|               |               | 25,0*10,5*1,04                                     |    | 273,00   |           |             |
|               |               | 46,5*13,7*0,7                                      |    | 445,94   |           |             |
|               |               | -21,3*1,0*0,7                                      |    | -14,91   |           |             |
|               |               | SO 015:                                            |    |          |           |             |
|               |               | 22,0*8,3*0,8                                       |    | 146,08   |           |             |

# Položkový rozpočet

|          |                       |                  |
|----------|-----------------------|------------------|
| Stavba : | 2023 Asfaltová plocha | Rozpočet: 7      |
| Objekt : | 4 Ekoltes 2023        | Asfaltová plocha |

| P.č.                                      | Číslo položky                | Název položky                                      | MJ                                    | množství | cena / MJ  | celkem (Kč) |                   |           |  |  |  |
|-------------------------------------------|------------------------------|----------------------------------------------------|---------------------------------------|----------|------------|-------------|-------------------|-----------|--|--|--|
| 7                                         | 181101102R00                 | 13,2*8,3*1,2                                       | m2                                    | 131,47   | 36,00      | 55 900,80   |                   |           |  |  |  |
|                                           |                              | 7,3*8,3*0,8                                        |                                       | 48,47    |            |             |                   |           |  |  |  |
|                                           |                              | 8,3*8,3*0,3                                        |                                       | 20,67    |            |             |                   |           |  |  |  |
|                                           |                              | SO 014:                                            |                                       |          |            |             |                   |           |  |  |  |
|                                           |                              | (12,3*34,0)/2*0,3                                  |                                       | 62,73    |            |             |                   |           |  |  |  |
|                                           |                              | Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním   |                                       | 1 552,80 |            |             |                   |           |  |  |  |
|                                           |                              | Odkopávka konstrukce včetně sanace:                |                                       |          |            |             |                   |           |  |  |  |
|                                           |                              | 28,5*4,5                                           |                                       | 128,25   |            |             |                   |           |  |  |  |
|                                           |                              | 25,0*10,5                                          |                                       | 262,50   |            |             |                   |           |  |  |  |
|                                           |                              | 25,0*10,5                                          |                                       | 262,50   |            |             |                   |           |  |  |  |
| 8                                         | 199000002R00                 | 25,0*10,5                                          | m3                                    | 262,50   |            |             |                   |           |  |  |  |
|                                           |                              | 25,0*10,5                                          |                                       | 262,50   |            |             |                   |           |  |  |  |
|                                           |                              | 46,5*13,7                                          |                                       | 637,05   |            |             |                   |           |  |  |  |
|                                           |                              | Poplatek za skládku horniny 1- 4                   |                                       | 1 650,55 |            |             |                   |           |  |  |  |
|                                           |                              | Drenáž:                                            |                                       |          |            |             |                   |           |  |  |  |
|                                           |                              | 61,0*0,5*0,3                                       |                                       | 9,15     |            |             |                   |           |  |  |  |
|                                           |                              | Kanalizace - odvodnění žlabu:                      |                                       |          |            |             |                   |           |  |  |  |
|                                           |                              | (13,0*0,6*1,2)*3                                   |                                       | 28,08    |            |             |                   |           |  |  |  |
|                                           |                              | Odkopávka konstrukce včetně sanace:                |                                       |          |            |             |                   |           |  |  |  |
|                                           |                              | 28,5*4,5*0,5                                       |                                       | 64,13    |            |             |                   |           |  |  |  |
|                                           |                              | 25,0*10,5*0,7                                      |                                       | 183,75   |            |             |                   |           |  |  |  |
|                                           |                              | 25,0*10,5*0,96                                     |                                       | 252,00   |            |             |                   |           |  |  |  |
|                                           |                              | 25,0*10,5*1,04                                     |                                       | 273,00   |            |             |                   |           |  |  |  |
|                                           |                              | 46,5*13,7*0,7                                      |                                       | 445,94   |            |             |                   |           |  |  |  |
|                                           |                              | -21,3*1,0*0,7                                      |                                       | -14,91   |            |             |                   |           |  |  |  |
|                                           |                              | SO 015:                                            |                                       |          |            |             |                   |           |  |  |  |
|                                           |                              | 22,0*8,3*0,8                                       |                                       | 146,08   |            |             |                   |           |  |  |  |
|                                           |                              | 13,2*8,3*1,2                                       |                                       | 131,47   |            |             |                   |           |  |  |  |
|                                           |                              | 7,3*8,3*0,8                                        |                                       | 48,47    |            |             |                   |           |  |  |  |
|                                           |                              | 8,3*8,3*0,3                                        |                                       | 20,67    |            |             |                   |           |  |  |  |
|                                           |                              |                                                    |                                       |          |            |             | SO 014:           |           |  |  |  |
|                                           |                              |                                                    |                                       |          |            |             | (12,3*34,0)/2*0,3 | 62,73     |  |  |  |
| Celkem za 1 Zemní práce                   |                              |                                                    |                                       |          |            | 957 831,18  |                   |           |  |  |  |
| Díl: 11                                   | Přípravné a přidružené práce |                                                    |                                       |          |            |             |                   |           |  |  |  |
| 9                                         | 113106241R00                 |                                                    | Rozebrání dlažeb ze silničních panelů |          | m2         | 546,80      | 118,00            | 64 522,40 |  |  |  |
|                                           |                              |                                                    | Stávající plocha:                     |          |            |             |                   |           |  |  |  |
|                                           |                              |                                                    | 50,0*(3,0*1,0)                        |          |            | 150,00      |                   |           |  |  |  |
|                                           |                              |                                                    | (2,0*1,0)*56                          |          |            | 112,00      |                   |           |  |  |  |
|                                           |                              |                                                    | (3,0*1,2)*3                           |          |            | 10,80       |                   |           |  |  |  |
|                                           |                              |                                                    | (3,0*1,0)*40                          |          |            | 120,00      |                   |           |  |  |  |
|                                           |                              | (2,0*1,0)*20                                       | 40,00                                 |          |            |             |                   |           |  |  |  |
|                                           |                              | (2,0*1,0)*57                                       | 114,00                                |          |            |             |                   |           |  |  |  |
|                                           |                              | Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých | 47,00                                 |          |            |             |                   |           |  |  |  |
|                                           |                              | Ukončení asfaltu obrubníkem:                       | 47,00                                 |          |            |             |                   |           |  |  |  |
| 10                                        | 113202111R00                 | 47,0                                               | m                                     | 47,00    | 245,00     | 11 515,00   |                   |           |  |  |  |
|                                           |                              |                                                    |                                       |          |            |             |                   |           |  |  |  |
| 11                                        | 979082315R00                 | Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 3000 m   | t                                     | 207,78   | 197,00     | 40 933,45   |                   |           |  |  |  |
|                                           |                              |                                                    |                                       |          |            |             |                   |           |  |  |  |
| 12                                        | 979087113R00                 | Panely:                                            | t                                     | 207,78   | 520,00     | 216 095,36  |                   |           |  |  |  |
|                                           |                              | 546,8*0,2*1,9                                      |                                       | 415,57   |            |             |                   |           |  |  |  |
| 13                                        | 985121111R00                 | Nakládání a skládání panelů na dopravní prostředky | t                                     | 415,57   | 520,00     | 216 095,36  |                   |           |  |  |  |
|                                           |                              | Panely:                                            |                                       |          |            |             |                   |           |  |  |  |
|                                           |                              | (546,8*0,2*1,9)*2                                  | m2                                    | 415,57   | 145,00     | 79 286,00   |                   |           |  |  |  |
|                                           |                              | Hráň ze silničních panelů jedno nebo vícevrstvá    |                                       | 546,80   |            |             |                   |           |  |  |  |
|                                           |                              | Rozebrané panely:                                  |                                       | 546,8    |            |             |                   |           |  |  |  |
| Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce |                              |                                                    |                                       |          | 412 352,21 |             |                   |           |  |  |  |
| Díl: 14                                   | 181                          | Sadové úpravy                                      |                                       |          |            |             |                   |           |  |  |  |
| 14                                        | 180402112R00                 | Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2    | m2                                    | 82,40    | 45,00      | 3 708,00    |                   |           |  |  |  |
|                                           |                              |                                                    |                                       |          |            |             |                   |           |  |  |  |
|                                           |                              | Okolo marketu:                                     | m2                                    | 82,40    |            |             |                   |           |  |  |  |
|                                           |                              | 103,0*0,8                                          |                                       |          |            |             |                   |           |  |  |  |
| 15                                        | 181301113R00                 | Rozprostření ornice, rovina, tl.15-20 cm,nad 500m2 | m2                                    | 82,40    | 32,00      | 2 636,80    |                   |           |  |  |  |
|                                           |                              |                                                    |                                       |          |            |             |                   |           |  |  |  |

# Položkový rozpočet

|          |                       |                  |
|----------|-----------------------|------------------|
| Stavba : | 2023 Asfaltová plocha | Rozpočet: 7      |
| Objekt : | 4 Ekoltes 2023        | Asfaltová plocha |

| P.č.             | Číslo položky | Název položky                                                                                                                 | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|------------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-------------------|
| 16               | 182001112R00  | Okolo marketu:<br>103,0*0,8<br>Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:2                                             | m2 | 82,40    | 84,00     | 6 921,60          |
| 17               | 00572400      | Okolo marketu:<br>103,0*0,8<br>Směs travní parková I. běžná zátěž                                                             | kg | 3,40     | 324,72    | 1 104,05          |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>181 Sadové úpravy</b>                                                                                                      |    |          |           | <b>14 370,45</b>  |
| Díl: 21          |               | <b>Úprava podloží a základ.spáry</b>                                                                                          |    |          |           |                   |
| 18               | 211571111R00  | Výplň odvodňovacích žeber štěrkopískem tříděným                                                                               | m3 | 9,15     | 1 380,00  | 12 627,00         |
| 19               | 212572111R00  | Drenáž:<br>61,0*0,5*0,3<br>Lože travivodu ze štěrkopísku tříděného                                                            | m3 | 3,05     | 1 547,00  | 4 718,35          |
| 20               | 212752112R00  | Drenáž:<br>61,0*0,5*0,1<br>Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm                                                     | m  | 70,00    | 374,00    | 26 180,00         |
| 21               | 212971110R00  | Drenáž:<br>61,0+(1,5*2)*3<br>Opláštění travivodů z geotext., do sklonu 1:2,5                                                  | m2 | 140,00   | 42,00     | 5 880,00          |
| 22               | 289971212R00  | Drenáž:<br>70,0*2,0<br>Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m                                                     | m2 | 1 552,80 | 24,80     | 38 509,44         |
| 23               | 69310658      | Plocha:<br>1552,8<br>Textilie GEOZEM 300g/m2 š. 200 cm                                                                        | m  | 70,00    | 53,13     | 3 719,10          |
| 24               | 69366055      | Drenáž:<br>70,0<br>GEOFILTEX 300 g/m2 šíře do 6,0m                                                                            | m2 | 1 785,72 | 45,02     | 80 393,11         |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>21 Úprava podloží a základ.spáry</b>                                                                                       |    |          |           | <b>172 027,00</b> |
| Díl: 27          |               | <b>Základy</b>                                                                                                                |    |          |           |                   |
| 25               | 132301101R00  | Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3                                                                                 | m3 | 5,88     | 1 688,00  | 9 925,44          |
| 26               | 162501102R00  | Opěrná zídka SO 014:<br>14,0*0,6*0,7<br>Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m                                      | m3 | 5,88     | 197,00    | 1 158,36          |
| 27               | 171101101R00  | Opěrná zídka SO 014:<br>14,0*0,6*0,7<br>Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 95% PS                                       | m3 | 5,88     | 68,00     | 399,84            |
| 28               | 199000002R00  | Opěrná zídka SO 014:<br>14,0*0,6*0,7<br>Poplatek za skládku horniny 1- 4                                                      | m3 | 5,88     |           |                   |
| 29               | 274272150RT2  | Opěrná zídka SO 014:<br>14,0*0,6*0,7<br>Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 30 cm výplň tvárníc betonem B 12,5 (C 12/15) | m2 | 14,00    | 2 140,00  | 29 960,00         |
| 30               | 274361821R00  | Opěrná zídka SO 014:<br>14,0*1,0<br>Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505                                         | t  | 0,08     | 48 000,00 | 3 840,00          |
| 31               | 631313511R00  | Opěrná zídka SO 014:<br>0,08<br>Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm B 12,5 (C 12/15)                                              | m3 | 0,84     | 3 580,00  | 3 007,20          |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>27 Základy</b>                                                                                                             |    |          |           | <b>48 290,84</b>  |
| Díl: 56          |               | <b>Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>                                                                         |    |          |           |                   |
| 32               | 564851111R00  | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm                                                                              | m2 | 3 105,60 | 180,00    | 559 008,00        |
| 33               | 564861111R00  | Sanace:<br>1552,8*2<br>Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm                                                       | m2 | 1 552,80 | 240,00    | 372 672,00        |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>                                                                      |    |          |           | <b>931 680,00</b> |

# Položkový rozpočet

|          |                       |                  |
|----------|-----------------------|------------------|
| Stavba : | 2023 Asfaltová plocha | Rozpočet: 7      |
| Objekt : | 4 Ekoltes 2023        | Asfaltová plocha |

| P.č.             | Číslo položky | Název položky                                                                                                                  | MJ  | množství                               | cena / MJ | celkem (Kč)         |
|------------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------------------------------------|-----------|---------------------|
| 34               | 565151211R00  | Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 nad 3 m,tl.7 cm<br>Odkopávka konstrukce včetně sanace:<br>73,0*9,7<br>46,5*13,7<br>28,5*4,5 | m2  | 1 473,40<br>708,10<br>637,05<br>128,25 | 453,00    | 667 450,20          |
| 35               | 567122112R00  | Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.13 cm<br>Odkopávka konstrukce včetně sanace:<br>73,0*9,7<br>46,5*13,7<br>28,5*4,5    | m2  | 1 473,40<br>708,10<br>637,05<br>128,25 | 471,00    | 693 971,40          |
| 36               | 573111112R00  | Postřik živичný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2<br>Odkopávka konstrukce včetně sanace:<br>73,0*9,7<br>46,5*13,7<br>28,5*4,5  | m2  | 1 473,40<br>708,10<br>637,05<br>128,25 | 21,20     | 31 236,08           |
| 37               | 573211111R00  | Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2<br>Odkopávka konstrukce včetně sanace:<br>73,0*9,7<br>46,5*13,7<br>28,5*4,5  | m2  | 1 473,40<br>708,10<br>637,05<br>128,25 | 15,10     | 22 248,34           |
| 38               | 577132111R00  | Beton asfaltový ABS, ABH tř.1 nad 3 m, tl.4 cm<br>Odkopávka konstrukce včetně sanace:<br>73,0*9,7<br>46,5*13,7<br>28,5*4,5     | m2  | 1 473,40<br>708,10<br>637,05<br>128,25 | 310,00    | 456 754,00          |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>                                                                       |     |                                        |           | <b>2 803 340,02</b> |
| Díl: 8           |               | <b>Trubní vedení</b>                                                                                                           |     |                                        |           |                     |
| 39               | 175101101R00  | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny<br>Kanalizace - odvodnění žlabu:<br>(13,0*0,6*0,5)*3                                      | m3  | 11,70<br>11,70                         | 561,00    | 6 563,70            |
| 40               | 451573111R00  | Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm<br>Kanalizace - odvodnění žlabu:<br>(13,0*0,6*0,1)*3                                  | m3  | 2,34<br>2,34                           | 1 430,00  | 3 346,20            |
| 41               | 871111101R00  | M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 150 mm<br>Kanalizace - odvodnění žlabu:<br>(13,0)*3                                | m   | 39,00<br>39,00                         | 289,00    | 11 271,00           |
| 42               | 899231111R00  | Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže<br>Stavající kanalizace :<br>2                                                   | kus | 2,00<br>2,00                           | 2 450,00  | 4 900,00            |
| 43               | 28611154.A    | Trubka PVC kanalizační hladká d160x3,6x5000mm SN4<br>Kanalizace - odvodnění žlabu:<br>9                                        | kus | 9,00<br>9,00                           | 1 931,08  | 17 379,72           |
| 44               | 28651661.A    | Koleno kanalizační KGB 160/ 30° PVC                                                                                            | kus | 12,00                                  | 252,59    | 3 031,08            |
| 45               | 583412036     | Kamenivo drcené frakce 0/4 D Olomoucký kraj<br>Kanalizace - odvodnění žlabu:<br>(13,0*0,6*0,5)*3*1,91                          | T   | 22,35<br>22,35                         | 480,00    | 10 726,56           |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>8 Trubní vedení</b>                                                                                                         |     |                                        |           | <b>57 218,26</b>    |
| Díl: 89          |               | <b>Ostatní konstrukce na trubním vedení</b>                                                                                    |     |                                        |           |                     |
| 46               | 89002         | Dodání a osazení betonové šterbinové trouby, včetně obetonování a podkladu<br>Kolem SO 014:<br>61,0                            | m   | 61,00<br>61,00                         | 3 680,00  | 224 480,00          |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>89 Ostatní konstrukce na trubním vedení</b>                                                                                 |     |                                        |           | <b>224 480,00</b>   |
| Díl: 9           |               | <b>Ostatní konstrukce, bourání</b>                                                                                             |     |                                        |           |                     |
| 47               | 113107143R00  | Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 15 cm<br>Přístřešek:<br>3,8*14,6<br>3,8*14,2<br>3,8*6,8                           | m2  | 135,28<br>55,48<br>53,96<br>25,84      | 435,00    | 58 846,80           |
| 48               | 961044111R00  | Bourání základů z betonu prostého<br>Přístřešek:                                                                               | m3  | 16,58                                  | 3 780,00  | 62 664,84           |

# Položkový rozpočet

|          |                       |                  |
|----------|-----------------------|------------------|
| Stavba : | 2023 Asfaltová plocha | Rozpočet: 7      |
| Objekt : | 4 Ekoltes 2023        | Asfaltová plocha |

| P.č.            | Číslo položky    | Název položky                                                     | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|-----------------|------------------|-------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|
|                 |                  | (7,4+14,4+14,8)*0,2*2*0,9                                         |     | 13,18    |           |                   |
|                 |                  | 4,2*0,3*0,9                                                       |     | 1,13     |           |                   |
|                 |                  | 4,2*0,2*3*0,9                                                     |     | 2,27     |           |                   |
| 49              | 979083116R00     | Vodorovné přemístění suti na skládku do 3000 m                    | t   | 31,15    | 197,00    | 6 136,55          |
| 50              | 979087112R00     | Nakládání suti na dopravní prostředky                             | t   | 33,15    | 168,00    | 5 569,20          |
| 51              | 979093111R00     | Uložení suti na skládku bez zhutnění                              | t   | 33,15    | 21,00     | 696,15            |
| 52              | 979990001R00     | Poplatek za skládku stavební suti                                 | t   | 33,15    |           |                   |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>9 Ostatní konstrukce, bourání</b>                              |     |          |           | <b>133 913,54</b> |
| <b>Díl: 90</b>  |                  | <b>Oplocení</b>                                                   |     |          |           |                   |
| 53              | 338171122R00     | Osazení sloupků plot. ocelových do 2,6 m, zabet. B 30             | kus | 32,00    | 457,00    | 14 624,00         |
|                 |                  | Nové oplocení:                                                    |     |          |           |                   |
|                 |                  | Sloupky a vzpěry:                                                 |     |          |           |                   |
|                 |                  | 24+8                                                              |     | 32,00    |           |                   |
| 54              | 767911130R00     | Montáž oplocení strojového pletiva H do 2,0 m                     | m   | 60,00    | 162,00    | 9 720,00          |
|                 |                  | Nové oplocení:                                                    |     |          |           |                   |
|                 |                  | 60,0                                                              |     | 60,00    |           |                   |
| 55              | 767911840T00     | Demontáž oplocení strojového pletiva H do 4,0 m provizorní        | m   | 60,00    | 98,00     | 5 880,00          |
|                 |                  | Staré oplocení:                                                   |     |          |           |                   |
|                 |                  | 60,0                                                              |     | 60,00    |           |                   |
| 56              | 976011211R00     | Demontáž betonových plotových sloupků                             | kus | 30,00    | 232,00    | 6 960,00          |
|                 |                  | Stávající oplocení:                                               |     |          |           |                   |
|                 |                  | 30                                                                |     | 30,00    |           |                   |
| 57              | 31327504         | Pletivo 4hr drátěné plastifik 50x2,2x2000mm Fluidex               | m   | 60,00    | 336,00    | 20 160,00         |
|                 |                  | Nové oplocení:                                                    |     |          |           |                   |
|                 |                  | 60,0                                                              |     | 60,00    |           |                   |
| 58              | 55342340         | Sloupek plotový průběžný komaxit 2500/38x1,5 mm                   | kus | 24,00    | 553,28    | 13 278,72         |
|                 |                  | 24                                                                |     | 24,00    |           |                   |
| 59              | 55342347         | Vzpěra plotová komaxit 2500/38x1,5 mm                             | kus | 8,00     | 546,90    | 4 375,20          |
|                 |                  | 8                                                                 |     | 8,00     |           |                   |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>90 Oplocení</b>                                                |     |          |           | <b>74 997,92</b>  |
| <b>Díl: 91</b>  |                  | <b>Doplňující práce na komunikaci</b>                             |     |          |           |                   |
| 60              | 917862111R00     | Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5               | m   | 194,40   | 345,00    | 67 068,00         |
|                 |                  | Nová komunikace:                                                  |     |          |           |                   |
|                 |                  | 102,0+13,0+24,0+48,2+7,2                                          |     | 194,40   |           |                   |
| 61              | 935113212        | Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem, šíře 200 mm          | m   | 26,00    | 1 840,00  | 47 840,00         |
|                 |                  | Odvodnění komunikace:                                             |     |          |           |                   |
|                 |                  | 14,0+12,0                                                         |     | 26,00    |           |                   |
| 62              | 592-R-551        | Betonový odvodňovací žlab š. 200 mm, litinová mříž, zatížení C250 | m   | 21,00    | 5 115,00  | 107 415,00        |
|                 |                  | Odvodnění komunikace:                                             |     |          |           |                   |
|                 |                  | 14,0+7,0                                                          |     | 21,00    |           |                   |
| 63              | 59217450         | Obrubník silniční ABO 100/15/25 II +                              | kus | 196,00   | 209,03    | 40 969,88         |
|                 |                  | Nová komunikace:                                                  |     |          |           |                   |
|                 |                  | 102,0+13,0+24,0+49,0+8,0                                          |     | 196,00   |           |                   |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>                          |     |          |           | <b>263 292,88</b> |
| <b>Díl: 99</b>  |                  | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                    |     |          |           |                   |
| 64              | 998225111R00     | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný                     | t   | 2 753,68 | 98,00     | 269 860,28        |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>99 Staveništní přesun hmot</b>                                 |     |          |           | <b>269 860,28</b> |
| <b>Díl: M21</b> |                  | <b>Elektromontáže</b>                                             |     |          |           |                   |
| 65              | 210010125R00     | Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 100 mm                 | m   | 289,00   | 112,00    | 32 368,00         |
|                 |                  | Rezerva:                                                          |     |          |           |                   |
|                 |                  | 8,0+75,0+30,0                                                     |     | 113,00   |           |                   |
|                 |                  | FTV:                                                              |     |          |           |                   |
|                 |                  | 22,0*8                                                            |     | 176,00   |           |                   |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>M21 Elektromontáže</b>                                         |     |          |           | <b>32 368,00</b>  |
| <b>Díl: M46</b> |                  | <b>Zemní práce při montážích</b>                                  |     |          |           |                   |
| 66              | 132301101R00     | Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor. 4 do 100 m3                    | m3  | 32,16    | 1 688,00  | 54 286,08         |
|                 |                  | Rezerva:                                                          |     |          |           |                   |
|                 |                  | (8,0+75,0+30,0)*0,4*0,4                                           |     | 18,08    |           |                   |

# Položkový rozpočet

|          |                       |                  |
|----------|-----------------------|------------------|
| Stavba : | 2023 Asfaltová plocha | Rozpočet: 7      |
| Objekt : | 4 Ekoltes 2023        | Asfaltová plocha |

| P.č. | Číslo položky    | Název položky                                                                                                                                               | MJ | množství                 | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|------|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------------------------|-----------|-------------------|
| 67   | 162501102R00     | Chráničky:<br>(22,0*0,8*0,4)*2<br>Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m<br>Rezerva:<br>(8,0+75,0+30,0)*0,4*0,4<br>Chráničky:<br>(22,0*0,8*0,4)*2 | m3 | 14,08<br>32,16           | 197,00    | 6 335,52          |
| 68   | 171101101R00     | Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 95% PS<br>Rezerva:<br>(8,0+75,0+30,0)*0,4*0,4<br>Chráničky:<br>(22,0*0,8*0,4)*2                                    | m3 | 14,08<br>32,16           | 68,00     | 2 186,88          |
| 69   | 175101101R00     | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny<br>VO:<br>(7,0+73,0+8,0+28,0)*0,6*0,2<br>Chráničky:<br>(22,0*0,6*0,2)*2                                                | m3 | 14,08<br>19,20           | 1 230,00  | 23 616,00         |
| 70   | 199000002R00     | Poplatek za skládku horniny 1- 4<br>Rezerva:<br>(8,0+75,0+30,0)*0,4*0,4<br>Chráničky:<br>(22,0*0,8*0,4)*2                                                   | m3 | 5,28<br>32,16            |           |                   |
| 71   | 451573111R00     | Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm<br>VO:<br>(7,0+73,0+8,0+28,0)*0,6*0,1<br>Chráničky:<br>(22,0*0,6*0,1)*2                                            | m3 | 14,08<br>9,60            | 1 430,00  | 13 728,00         |
| 72   | 460490012R00     | Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm<br>Rezerva:<br>8,0+75,0+30,0<br>FTV:<br>22,0*8                                                             | m  | 2,64<br>289,00<br>176,00 | 20,30     | 5 866,70          |
|      | <b>Celkem za</b> | <b>M46 Zemní práce při montážích</b>                                                                                                                        |    |                          |           | <b>106 019,18</b> |
| Díl: | D96              | Přesuny suti a vybouraných hmot                                                                                                                             |    |                          |           |                   |
| 73   | 979081111R00     | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                                                                                                                | t  | 381,44                   | 187,00    | 71 329,02         |
|      | <b>Celkem za</b> | <b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                                                                                                  |    |                          |           | <b>71 329,02</b>  |